Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
27.05.2016 № 19

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Е.А. Лаптева
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Е.В. Климова, Е.Ю. Беляева, Н.А. Набоких,     П.С. Кушнин, А.Р. Рашидов, Н.Н. Челпанов

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры, общей площадью 62,9 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, 25, кв. 1.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 750 (Две тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 000 (Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:
	    п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Стройинвест»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5904265514, ОГРН 1125904003532
618400, Пермский край, г. Пермь, ул. Елькина, 47,
тел. 8-912-88-242-18

	2
	ООО «Уралдомремстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5906043877, ОГРН 1025901377017
618400, г. Пермь, ул. Юрша, 5 – 111,
тел. 8-902-471-0987, 8(342) 240-90-23

Решили: Признать заявителей ООО «Стройинвест», ООО «Уралдомремстрой» участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 2-комнатной квартиры, общей площадью 47,0 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, 25, кв. 3.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 41 000 (Сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 050 (Две тысячи пятьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 200 (Восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	    п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Уралдомремстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5906043877, ОГРН 1025901377017
618400, г. Пермь, ул. Юрша, 5 – 111,
тел. 8-902-471-0987, 8(342) 240-90-23

Решили: 1. Признать заявителя ООО «Уралдомремстрой» участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 2.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 2, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 2 с единственным участником аукциона ООО «Уралдомремстрой».

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 2-комнатной квартиры, общей площадью 47,3 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, 25, кв. 4.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 41 300 (Сорок одна тысяча триста) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 065 (Две тысячи шестьдесят пять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 260 (Восемь тысяч двести шестьдесят) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом
Заявок нет

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 2-комнатной квартиры, общей площадью 47,1 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, 25, кв. 5.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 41 000 (Сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 050 (Две тысячи пятьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 200 (Восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.
Заявок нет

Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 3, 4, так как не подано ни одной заявки.

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры, общей площадью 63,4 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Прикамская, 6, кв. 1.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55 200 (Пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 760 (Две тысячи семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 040 (Одиннадцать тысяч сорок) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:
	    п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Стройинвест»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5904265514, ОГРН 1125904003532
618400, Пермский край, г. Пермь, ул. Елькина, 47,
тел. 8-912-88-242-18

	2
	ООО «Уралдомремстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5906043877, ОГРН 1025901377017
618400, г. Пермь, ул. Юрша, 5 – 111,
тел. 8-902-471-0987, 8(342) 240-90-23

Решили: Признать заявителей ООО «Стройинвест», ООО «Уралдомремстрой» участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 5.

Лот 6 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры, общей площадью 63,9 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 18, кв. 3.
Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 56 000 (Пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 2 800 (Две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 200 (Одиннадцать тысяч двести) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	    п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Стройинвест»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5904265514, ОГРН 1125904003532
618400, Пермский край, г. Пермь, ул. Елькина, 47,
тел. 8-912-88-242-18

Решили: 1. Признать заявителя ООО «Стройинвест» участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 6.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 6, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 6 с единственным участником аукциона ООО «Стройинвест».

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/Е.А. Лаптева/

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов /

	_____________________
	/ Н.Н. Челпанов /